
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1331

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:44:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2019

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos
reais). Objeto: Contratação de empresa para realizar atendimento de MEIs e micro empresas Ações
de Capacitação e acessos a mercado a ser executada pelo SEBRAE/PR. - Capacitar as empresas do
município para criação de cultura empreendedora através de treinamentos de cursos específicos
com o publico de Rio Bom. - Ampliar o acesso a mercados das empresas locais, visando o
desenvolvimento dos negócios, geração de emprego e rendas para a cidade. AÇÕES A SEREM
DESENVOLVIDAS: 02 – Palestras, 04 – Oficinas ligadas a gestão dos negócios, 04 – Dias de
Consultorias Individuais – gestão, Rodadas de oportunidades e Apoio para realização de uma feira.
Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos
reais). Objeto: Contratação de empresa para realizar atendimento de MEIs e micro empresas Ações
de Capacitação e acessos a mercado a ser executada pelo SEBRAE/PR. - Capacitar as empresas do
município para criação de cultura empreendedora através de treinamentos de cursos específicos
com o publico de Rio Bom. - Ampliar o acesso a mercados das empresas locais, visando o
desenvolvimento dos negócios, geração de emprego e rendas para a cidade. AÇÕES A SEREM
DESENVOLVIDAS: 02 – Palestras, 04 – Oficinas ligadas a gestão dos negócios, 04 – Dias de
Consultorias Individuais – gestão, Rodadas de oportunidades e Apoio para realização de uma feira.
Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1331/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-250000-dois-mil-e-quinhentos-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-realizar-atendimento-de-meis-e-micro-empresas-acoes-de-capacitacao-e-acessos-a-mercado-a-ser-executada-pelo-sebraepr-capacitar-as-empresas-do-municipio-para-criacao-d/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

11/06/2019 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

11/06/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/06/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/icweDbis.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lC7XYEvN.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yvMIbBhH.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oG4Y4Fdh.pdf

